财通基金－天风证券股份有限公司－财通基金君享丰硕定增量化对冲单一资产管理计划 56,802 0.02% 56,802 0
财通基金－交银国际信托有限公司－财通基金定增量化对冲 7 号单一资产管理计划 56,802 0.02% 56,802 0
财通基金－海通证券股份有限公司－财通基金君享润熙单一资产管理计划 56,101 0.02% 56,101 0
财通基金－工商银行－财通基金定增量化套利 1 号集合资产管理计划 55,400 0.02% 55,400 0
财通基金－华泰证券－财通基金定增量化对冲 12 号集合资产管理计划 53,997 0.02% 53,997 0
财通基金－中建投信托股份有限公司－财通基金定增量化对冲 6 号单一资产管理计划 45,582 0.02% 45,582 0
财通基金－工商银行－财通基金定增量化套利 2 号集合资产管理计划 27,349 0.01% 27,349 0
财通基金－建设银行－财通基金定增量化对冲 1 号集合资产管理计划 19,636 0.01% 19,636 0

4 海通证券股份有限公司 2,734,922 1.08% 2,734,922 0

5 诺德基 金管
理有限公司

诺德基金－国金证券股份有限公司－诺德基金浦江 215 号单一资产管理计划 2,103,786 0.83% 2,103,786 0
诺德基金－蓝墨专享 9 号私募证券投资基金－诺德基金浦江 121 号单一资产管理计划 210,379 0.08% 210,379 0
诺德基金－中国银河证券股份有限公司－诺德基金浦江 107 号单一资产管理计划 140,252 0.06% 140,252 0
诺德基金－浪石扬帆 3 号私募证券投资基金－诺德基金浦江 209 号单一资产管理计划 42,076 0.02% 42,076 0
诺德基金－浪石扬帆 1 号基金－诺德基金浦江 208 号单一资产管理计划 35,063 0.01% 35,063 0
诺德基金－浪石源长 1 号私募证券投资基金－诺德基金浦江 210 号单一资产管理计划 35,063 0.01% 35,063 0
诺德基金－浪石量化进取 1 号私募证券投资基金－诺德基金浦江 207 号单一资产管理计划 28,050 0.01% 28,050 0

6 湖南轻盐创业投资管理有限公司-轻盐智选 19 号私募证券投资基金 2,364,656 0.93% 2,364,656 0
7 UBS AG 1,402,524 0.55% 1,402,524 0
8 成都立华投资有限公司-立华定增重阳私募证券投资基金 708,274 0.28% 708,274 0

合计 26,936,880 10.63% 26,936,880 0
六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1、国有法人持有股份 2,734,922 -2,734,922 0
2、其他境内法人持有股份 17,589,056 -17,589,056 0
3、境内自然人持有股份 5,210,378 -5,210,378 0
4、境外法人、自然人持有股份 1,402,524 -1,402,524 0
有限售条件的流通股份合计 26,936,880 -26,936,880 0

无限售条件的流通股份
A 股 226,399,672 26,936,880 253,336,552
无限售条件的流通股份合计 226,399,672 26,936,880 253,336,552

股份总额 253,336,552 0 253,336,552
七、上市公告附件
1.�《中信证券股份有限公司关于华扬联众数字技术股份有限公司非公开发行限售股上市流通之核查意见》。
特此公告。

华扬联众数字技术股份有限公司董事会
2022 年 3 月 18 日

证券代码：688118� � � � � � � � � 证券简称：普元信息 公告编号：2022-014

普元信息技术股份有限公司
首次公开发行部分限售股上市流通公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次上市流通限售股数量为 4,770,000 股，为首次公开发行限售股，限售期为自完成增

资工商变更登记手续之日（即 2019 年 3 月 27 日）起 36 个月。
● 本次上市流通日期为 2022 年 3 月 28 日。
一、本次上市流通的限售股类型
根据中国证券监督管理委员会于 2019 年 10 月 28 日出具的《关于同意普元信息技术股份

有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可 [2019]2016 号），同意普元信息技术股份有
限公司（以下简称“公司”或“普元信息”）首次公开发行股票的注册申请。 公司首次向社会公众
公开发行人民币普通股（A 股）股票 23,850,000 股，并于 2019 年 12 月 4 日在上海证券交易所科
创板上市，发行完成后总股本为 95,400,000 股，其中有限售条件流通股为 73,731,201 股，无限

[…]

股份数量不超过 1,462,734� 股，即不超过公司总股本的 2%；杭州南海拟通过竞价交易、大宗交
易方式减持股份数量不超过 2,559,784� 股，即不超过公司总股本的 3.5%。 深圳南海、杭州南
海合计减持数量不超过 4,022,518� 股，即不超过公司总股本的 5.5%。

2022 年 3 月 18 日，公司接到上述股东通知，深圳南海及杭州南海在 2021 年 12 月 28 日至
2022 年 3 月 18 日通过集中竞价方式减持公司股份 752，713 股，占公司总股本的比例为 1.03%。
本次权益变动后，深圳南海及杭州南海合计持有公司股份 7,331,474 股，占公司总股本的比例
为 10.02%。

一、本次权益变动情况

信 息 披 露 义 务 人
基本信息

名称 1 深圳南海成长同赢股权投资基金 （有限合伙）

注册地址 深圳市南山区粤海街道深南大道 10128 号南山软件园东塔楼 805 室

权 益 变 动 时
间 2021/12/28～2022/3/18

名称 2 杭州南海成长投资合伙企业（有限合伙 ）

注册地址 浙江省杭州市江干区杭海路 601 号三堡产业大厦 B 幢 4 楼 411 室

权 益 变 动 时
间 2021/12/28～2022/3/18

权 益 变
动明细

股东
名称

变动
方式 变动日期 股份种类 减持股数 （股） 减持比例

深 圳 南
海

集中
竞价 2021/12/28～2022/3/18 人民币 普通

股 162,839 0.22%

杭 州 南
海

集中
竞价 2021/12/28～2022/3/18 人民币 普通

股 589,874 0.81%

合计 - - 752,713 1.03%
备注：
1.公司于 2021 年 11 月 27 日披露《关于持股 5%以上股东减持超过 1%的提示性公告》，该

次权益变动后，深圳南海及其一致行动人杭州南海合计持有公司股份数量 8,909,250 股，占公
司总股本的 12.18%。 公司于 2021 年 12 月 29 日披露《关于持股 5%以上股东减持超过 1%的提
示性公告》， 该次权益变动后， 深圳南海及其一致行动人杭州南海合计持有公司股份数量
8,084,187� 股，占公司总股本的 11.05%。

2. 本次权益变动所涉及股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限等任何权利限制或
限制转让的情况。

3.本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易
所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量
（股） 持股比例

深圳南海

合计
持有股份 4,468,689 6.11% 4,305,850 5.89%

其中 ： 无限售条
件股份 4,468,689 6.11% 4,305,850 5.89%

杭州南海

合计
持有股份 3,615,498 4.94% 3,025,624 4.14%

其中 ： 无限售条
件股份 3,615,498 4.94% 3,025,624 4.14%

合计持有股份 8,084,187 11.05% 7,331,474 10.03%

其中：无限售条件股份 8,084,187 11.05% 7,331,474 10.03%

注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权
利限制或限制转让的情况。

* 深圳南海及杭州南海实际持有公司股份 7,331,474 股， 占公司总股本 73,136,700 股的比
例为 10.02%，总数与各分项数值之和尾数不符的情形均为四舍五入原因所造成。

三、其他情况说明
1.本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。
2.本次权益变动为合计持股 5%以上非第一大股东的正常减持行为，不会对公司治理结构

及持续经营产生重大影响，不会导致公司控股股东及实际控制人的情况发生变化。具体减持股
份计划详见公司于 2021 年 11 月 2 日披露的《持股 5%以上股东及其一致行动人减持股份计划
公告》。 截至本公告披露日，信息披露义务人上述减持计划尚未实施完毕。

3.根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规及规范性文件规
定，本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。
吉林奥来德光电材料股份有限公司董事会

2022 年 3 月 19 日

股票代码：601600� � � � � � � � 股票简称：中国铝业 公告编号：临 2022-006

中国铝业股份有限公司
关于更换职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。